
 

 

  Příloha č. 1 Zadávací dokumentace    

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

Zakázka: 

 

Snižování emisí NH3 při aplikaci hnojiv – kejdovač 
 

Zakázka na dodávky zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). 

Výběrové řízení je vypisováno dle Příručky pro zadávání zakázek na projekty rozvoje venkova v rámci Strategického 

plánu SZP na období 2023 – 2027, verze 1.2, červenec 2023.  

 

 

Zadavatel: 

 

Ústav pro strukturální politiku v zemědělství, a.s. 
 

 

Cenová nabídka 
   

Cena bez DPH                  (Kč)   

DPH ve výši                      (Kč)   

DPH                                    (%)   

Cena s DPH                      (Kč)   

Základní identifikační údaje o účastníkovi 
 

 
Název:    

Sídlo společnosti:    

URL adresa:    

IČ :    

DIČ:    

Spisová značka v OR:    

Kontaktní telefon:    

Kontaktní e-mail:    

E-mail kontaktní osoby:    

        

Oprávněná osoba jednat za účastníka 
 

Titul, jméno, příjmení:    

Funkce:    

Titul, jméno, příjmení:    

Funkce:    

Titul, jméno, příjmení:    

Funkce:    

 



 

 

Prohlášení: 

Potvrzujeme, že jsme se v plném rozsahu seznámili s Oznámením výběrového řízení - Zadávací 

podmínky, a že jsme si před podáním nabídky vyjasnili veškeré sporné ustanovení nebo technické 

nejasnosti, a že se zadávacími podmínkami souhlasíme a respektujeme je. 

Souhlasíme s lhůtou vázanosti cenové nabídky, která je minimálně devadesát (90) dní 

od posledního dne pro podání nabídek.  

 
 
 

 

 

 

 

 

V…………………………………………………… dne:……………………………. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Za ………………………………………………………….. 

 
  Jméno, funkce, razítko 


